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 001

 00116  01  00001  5,439.01 23-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,439.01
 5,439.01
 5,439.01

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0380   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00089  01  00001  24,214.40 15-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,214.40
 24,214.40
 24,214.40

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0380   ) :

 

Identificación Nombre
05019010314509 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
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 1,581.09

 1,132.91

 1,688.67

 581.25

 1,387.50

 4,937.80

 2,110.69

 5,734.50

 1,037.50

 5,362.50

 11,798.08

 11,571.00

 9,137.50

 581.25

 881.25

 281.25

 281.25

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,085.99
 60,085.99
 60,085.99

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0380   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1974-00912

0601-1974-00912

0601-1974-00912

0801-1967-06241

0801-1967-06241

0801-1967-06241

0601-1974-00912

0601-1974-00912

0601-1973-01968

0601-1974-00912

0801-1989-02366

0601-1973-01968

0801-1967-06241

0601-1973-01968

0601-1974-00912

0601-1973-01968

0801-1967-06241

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS

IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS

IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

ZILHGIAN IVANIA MEDINA IZAGUIRRE

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS
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