

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0380 GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00116 01 00001	5,439.01	23-JUN-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,439.01

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,439.01

 TOTAL INSTITUCION (0380):
 5,439.01



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0380 GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00089 01 00001	24,214.40	15-JUN-17	05019010314509	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 24,214.40

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 24,214.40

 TOTAL INSTITUCION (0380):
 24,214.40



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JUNIO





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0380 GABINETE DE CONDUCCIÓN Y REGULACIÓN ECONÓMICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

T			Donoficiarios	
Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Nombre	
1,581.09	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
1,132.91	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
1,688.67	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
581.25	23-JUN-17	0801-1967-06241	IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS	
1,387.50	23-JUN-17	0801-1967-06241	IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS	
4,937.80	23-JUN-17	0801-1967-06241	IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS	
2,110.69	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
5,734.50	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
1,037.50	23-JUN-17	0601-1973-01968	CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL	
5,362.50	23-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
11,798.08	23-JUN-17	0801-1989-02366	ZILHGIAN IVANIA MEDINA IZAGUIRRE	
11,571.00	23-JUN-17	0601-1973-01968	CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL	
9,137.50	23-JUN-17	0801-1967-06241	IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS	
581.25	29-JUN-17	0601-1973-01968	CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL	
881.25	29-JUN-17	0601-1974-00912	JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO	
281.25	29-JUN-17	0601-1973-01968	CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL	
281.25	29-JUN-17	0801-1967-06241	IVAN ARNOLDO MEJIA CONTRERAS	
	1,581.09 1,132.91 1,688.67 581.25 1,387.50 4,937.80 2,110.69 5,734.50 1,037.50 5,362.50 11,798.08 11,571.00 9,137.50 581.25 881.25	1,581.09 23-JUN-17 1,132.91 23-JUN-17 1,688.67 23-JUN-17 581.25 23-JUN-17 1,387.50 23-JUN-17 4,937.80 23-JUN-17 2,110.69 23-JUN-17 5,734.50 23-JUN-17 1,037.50 23-JUN-17 1,037.50 23-JUN-17 11,798.08 23-JUN-17 11,571.00 23-JUN-17 9,137.50 23-JUN-17 581.25 29-JUN-17 881.25 29-JUN-17	Identificación 1,581.09 23-JUN-17 0601-1974-00912 1,132.91 23-JUN-17 0601-1974-00912 1,688.67 23-JUN-17 0601-1974-00912 581.25 23-JUN-17 0801-1967-06241 1,387.50 23-JUN-17 0801-1967-06241 4,937.80 23-JUN-17 0801-1967-06241 2,110.69 23-JUN-17 0601-1974-00912 5,734.50 23-JUN-17 0601-1974-00912 1,037.50 23-JUN-17 0601-1973-01968 5,362.50 23-JUN-17 0601-1974-00912 11,798.08 23-JUN-17 0801-1989-02366 11,571.00 23-JUN-17 0801-1989-02366 9,137.50 23-JUN-17 0801-1973-01968 9,137.50 23-JUN-17 0801-1967-06241 581.25 29-JUN-17 0601-1973-01968 881.25 29-JUN-17 0601-1973-01968 881.25 29-JUN-17 0601-1973-01968 881.25 29-JUN-17 0601-1973-01968	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0380):

60,085.99 60,085.99 60,085.99



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1